
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 23.05.2024 

начало заседания – 14 часов. 

 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 Об оценке результатов деятельности главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края, дея-

тельности Администрации Суксунского городского округа, в том числе о 

решении вопросов, поставленных Думой Суксунского городского округа 

2 О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Суксун-

ского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Суксунского городского округа за 2023 год» 

3 О присвоении звания «Почетный гражданин Суксунского района» 

4 Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муници-

пальные должности о получении подарка в связи с протокольными меро-

приятиями, служебными командировками и другими официальными ме-

роприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выку-

пе) и зачислении средств, вырученных от его реализации 

5 Об утверждении Порядка уведомления лицами, замещающими муници-

пальные должности о возникновении личной заинтересованности при ис-

полнении должностных обязанностей, которая приводит или может при-

вести к конфликту интересов 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

16.05.2024 16 

 



2 
 

6 О рассмотрении протеста на решение Думы Суксунского городского 

округа от 28.10.2021 № 246 

7 О рассмотрении протеста на решение Думы Суксунского городского 

округа от 28.10.2021 № 246 в отношении индикаторов риска 

8 Об установлении размеров земельных участков для индивидуального жи-

лищного строительства, предоставляемых отдельным категориям граждан 

в собственность бесплатно на территории Суксунского городского округа 

Пермского края 

9 Об установлении размеров земельных участков,  предоставляемых много-

детным семьям в собственность бесплатно на территории Суксунского го-

родского округа Пермского края 

10 О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном  кон-

троле на территории Суксунского городского округа, утвержденное реше-

нием Думы Суксунского городского округа от 23.12.2021 № 260 

11 Разное 

 

 

  Председатель Думы                                                                           В.А. Гомзяков 


